
% -0,07 % 0,16 % -0,21

İSTANBUL
9°C / 8°C

EURO 4,66 USD 3,79 ALTIN 161,84

1 milyar 600 bin TL'ye
mal olacak projeye

heyelan engeli

Yardımcı doçentlik
kadrosunu kaldıran

teklif kanunlaştı

Adana'da kışlada
yangın: 7 asker

dumandan zehirlendi

Yavuz Bingöl: Kendimi
'solcuyum' diyerek
kategorize etmek

istemiyorum

1.

2.

3.

4.

5.

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en

çok tıkladıkları haberler. Daha fazlası�

Yavuz Bingöl, "Hâlâ
solcu musunuz?"
sorusuna yanıt verdi

Kanser taramasından
dönen köylüleri taşıyan
minibüs devrildi: 9 yaralı

Cizreli Mehmet, LP ile
düet yaptı: Lost on you...

Kırıkkale'de dogalgaz patlaması: 2'si ağır,"

TÜBİTAK Başkanı müşavirliğe getirildi,"

Prof. Sofuoğlu: Google'ı ilk icat eden Sultan"

Liseli kıza 2 yıl boyunca şantajla cinsel"

İnternet yayınlarına RTÜK denetimi"

23 Şubat 2018 Cuma
Apple Android

Aboneler İletişim

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VİDEO ENGLISH

Ana Sayfa Türkiye 'Zeytin Dalı' harekâtı 4'üncü gününde: Üçüncü şehit haberi geldi

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Afrin şehidi Oğuz Kaan Usta'nın '30
Ağustos'ta yaptığı konuşma ortaya çıktı...

Hatay sınırında 4 nokta geçici güvenlik
bölgesi ilan edildi

Afrin şehidinin eşinden duygulandıran
paylaşım

Tweetle

Takip et: @cumhuriyetgzt

instela'da paylaş Facebook'ta paylaş

WhatsApp Tumblr E-posta

cumhuriyet.com.tr Yayınlanma tarihi: 23 Ocak 2018 Salı, 10:14

'Zeytin Dalı' harekâtı 4'üncü gününde: Üçüncü
şehit haberi geldi
TSK'nin Afrin'e yönelik başlattığı 'Zeytin Dalı' harekâtının dördüncü gününde iki
asker daha şehit oldu. Afrin'deki YPG kontrolündeki bölgeden ateşlenen iki roket
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TTB Başkanı Prof. Raşit Tükel'den kimyasal"

300 koyun projesine başvuru başladı

AKM çalışanları kendini ihbar etti: Hiçbir iş"

Ayrı yaşadığı eşini otel lobisinde katleden"

Halkevleri'ne operasyon... Eş Genel"

「いいね！」した友達はまだいません

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Suriye'nin Afrin kentindeki PYD\YPG'ye yönelik

gerçekleştirdiği 'Zeytin Dalı Harekatı', 4'üncü gününde devam ediyor. Özgür Suriye

Ordusu (ÖSO) güçleriyle Afrin'e ilerleyen TSK birlikleri, YPG mevzilerini 'zırh delici'

toplarla vuruyor. 'Zeytin Dalı Harekatı'nın ana omurgasını oluşturan Hatay ile Kilis'in

sınır bölgeleri, operasyonun 4'üncü gününe girilirken, sakin bir gece geçirdi. Afrin'e kara

harekatını başlatan birliklerin geçiş yaptığı Hatay ve Kilis sınırında, gece boyunca, iç

bölgelerden top atışlarının sesi duyuldu. Afrin bölgesinden YPG'lilerin dün attığı roketler,

Kilis bölgesine düşerken, ölen ya da yaralanan olmadı.

Fotoğraflarla TSK'nin Afrin'e birlikte operasyon

düzenlediği ÖSO militanları

ZEYTİN DALI HAREKÂTINDA İKİNCİ ŞEHİT

Operasyonun dördüncü gününde Üsteğmen Oğuz Kaan Usta (30) şehit oldu. Antalya'da

bir okulda İngilizce öğretmeni olan eşi Saide Üstüner Usta'ya acı haber verildi. Şehit

Üsteğmen Usta'nın anne ve babasının ise Ankara'da oturduğu kaydedildi. Dışişleri

Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, acı haberi Twitter hesabından, "Vatanımızın bekası için

Afrin'de  'Zeytin Dali Harekatı’na katılan hemşehrim Piyade Üsteğmen  Oğuz Kaan

Usta'yı şehit verdik. Şehitlerimizin kanını yerde bırakmayacağız. Terörün kökünü

kazıyana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.  Milletimizin başı sağolsun." yazısı ile

paylaştı.

Afrin'den bir acı haber daha...
GENELKURMAY'DAN AÇIKLAMA

Genelkurmay Başkanlığı'ndan şehit olan Üsteğmen Oğuz Kaan Usta (30) ile ilgili

açıklama yapıldı. Genelkurmay'dan yapılan açıklamada, şöyle denildi:

"Zeytin Dalı Harekâtı kapsamında 23 Ocak 2018 tarihinde Ömer Uşağı Kuzeyi / Suriye

bölgesinde PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör örgütü unsurları ile girilen çatışmada bir

kahraman silah arkadaşımız şehit olmuştur. Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu

saldırıda hayatını kaybeden aziz şehidimize Allah’tan rahmet, şehidimizin kederli

ailesine, Türk Silahlı Kuvvetleri ile Yüce Türk milletine başsağlığı ve sabır dileriz."

ANKARA'DA TOPRAĞA VERİLECEK

Şehit  Piyade Üsteğmen Oğuz Kağan Usta'nın acı haberi, Antalya'nın Muratpaşa ilçesi
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Kızıltoprak Mahallesi'nde oturan eşi Saide Üstüner Usta'ya, sağlık görevlileri eşliğinde

verildi. Serik ilçesinde bir okulda İngilizce öğretmeni olan Saide Üstüner Usta, acı

haberin ardından fenalaştı. Sağlık görevlilerinin evde müdahale ettiği Usta, güçlükle

sakinleştirildi. Şehidin evine dev Türk bayrakları asılırken Muratpaşa Belediyesi

tarafından evin girişine taziye çadırı kuruldu. Acı haberi alan kayınvalide Hülya Üstüner

yakınlarının desteğiyle eve geldi. Ağıtlar yakan Hülya Üstüner, "Yavrum erken oldu.

Hiçbir arada kalamadınız yavrum çok erken oldu" diyerek gözyaşı döktü. Şehidin babası

Canpolat Usta ve kayınbabası Emre Üstüner'in de emekli astsubay olduğu belirtildi.

Şehidin naaşının Afrin'den memleketi Ankara'ya götürüleceği, başkentteki törenin

ardından defnedileceği kaydedildi. Şehit Üsteğmen Oğuz Kaan Usta'nın cenazesi,

cenaze aracıyla Öncüpınar Sınır Kapısından alınarak Gaziantep Adli Tıp Kurumu'na

gönderildi.

VALİLİKTEN AÇIKLAMA

Antalya Valiliği'nden yapılan açıklamada, Piyade Üsteğmen Oğuz Kağan Usta'nın

Kayseri Dağ Komando Tugayı'nda görev yapmaktayken 'Zeytin Dalı Harekatı'na

katıldığı belirtilerek, "Şehit Oğuz Kağan Usta, PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör

örgütü unsurları ile girdiği çatışmada şehit olmuştur. Evli ve 2.5 yaşında bir kız çocuğu

bulunan şehit Oğuz Kağan Usta'nın eşi ilimizin Serik İlçesinde öğretmenlik yapmaktadır.

Bizleri derinden üzen ve saldırıda hayatını kaybeden aziz şehitlerimize Cenabı Hak'tan

rahmet diliyoruz. Şehidimizin kederli ailelerine ve yakınlarına sabırlar, Türk Silahlı

Kuvvetlerimize ve Aziz Milletimize başsağlığı diliyoruz" denildi.

ŞEHİT ÜSTEĞMEN, 4 YIL ANTALYA'DA GÖREV YAPMIŞ

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz,

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Menderes Türel, İl Emniyet Müdürü Celal

Uzunkaya, İl Jandarma Komutanı Tahir Savran ve Ak Parti İl Başkanı Rıza Sümer şehit

evine taziye ziyaretinde bulundu. Bir süre aileyle görüşen Vali Karaloğlu, Afrin'de devam

eden mücadelenin çok çetin geçtiğini söyledi. TSK'nin güçlü bir şekilde bu mücadeleyi

gerçekleştirdiğini anlatan Vali Karaloğlu, “Şehidimiz 4 yıl Antalya Tugay Komutanlığı'nda

görev yapmış. Geçen yıl buradan Kayseri 1'inci Komando Tugayı'na tayin olmuş.

Oradan da Suriye'ye operasyona görevlendirilmiş. Şehidimizin eşi burada çalışıyor.

Ailenin kendi kararı, yarın Ankara'da defin işlemi gerçekleştirecek. Biz aileyi buradan

göndereceğiz. Allah Mehmetçiğimize güç kuvvet versin" dedi.

ÜÇÜNCÜ ŞEHİT HABERİ GELDİ

'Zeytin Dalı Harekatı'nın 4'üncü gününde, Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı

şehit oldu. Evli olan 25 yaşındaki Uzman Çavuş Muratdağı'nın Kayseri'deki yakınları, acı

haberi askeri yetkililerden alıp, gözyaşına boğuldu.

'Zeytin Dalı Harekatı' kapsamında Kayseri 1. Komando Tugayı emrinde görevli Piyade

Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı, Afrin yakınlarında teröristlerle çıkan çatışmada

yaralandı. Hastaneye kaldırılan Uzman Çavuş Muratdağı, doktorların tüm müdahalesine

rağmen kurtarılamayarak şehit oldu. Uzman Çavuş Muratdağı'nın acı haberi, Kayseri'nin

merkez Kocasinan ilçesine bağlı Bozantı Caddesi'ndeki Evren Apartmanı'nda oturan, 6

ay önce evlendiği eşi Birgül Muratdağı'na, askeri yetkililer tarafından, sağlık ekipleri

eşliğinde verildi. Acı haberi alan Birgül Muratdağı gözyaşı döktü. Şehit evinin bulunduğu

apartmana Türk bayrağı asıldı.
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Acı haber, Beşparmak Mahallesi'nde oturan anne Sibel Muratdağı'na da yine askeri

yetkililer tarafından, sağlık ekipleri eşliğinde verildi. Anne Sibel Muratdağı, oğlunun

şehadet haberi ile sinir krizi geçirdi. Şehit annesi, 112 ekibinin ilk müdahalesinin

ardından ambulansla Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü.

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı'nın Bozantı Caddesi Evren Apartmanı 6'ncı

kattaki evine 1'inci Komando Tugayı'ndan bir grup silah arkadaşı da geldi. Kayseri

Müftüsü Şahin Güven de şehidin evine gelerek, dua okudu.

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı'nın Yozgat'ın Boğazlıyan ilçesi nüfusuna kayıtlı

olduğu, babasını küçükken yitirdiği öğrenildi.

TSK'DEN AÇIKLAMA

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) de şehitle ilgili açıklama yayımladı. Açıklama şöyle:

"Şehit Piyade Uzman Çvş. Mehmet Muratdağı (2015-3591), 20 Kasım 1993 tarihinde

Yozgat ili Boğazlıyan ilçesinde doğmuştur. 21.07.2015- 08.11.2015 tarihleri arasında,

Dağ Komando Okulu ve EM Dağ Komando Okulu 2’nci Kurs Tb. 2’nci Kurs Bl.K.lığı

(Eğirdir/ISPARTA) emrinde eğitimini tamamlamasına müteakip, 09.11.2015 tarihinde

1’inci Komd. Tug. 2’nci Komd. Bl. 1’inci Komd. Kolu 1’inci Komd. Mnv. Unsuru emrine

hücum Elemanı olarak atanmıştır. Şehit Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı

(2015-3591), evli olup, çocuğu yoktur."

'ZIRH DELİCİ TOPLAR' KULLANILIYOR

Hassa sınırının sıfır noktasına konuşlanan Türk tankları, YPG mevzilerini 'zırh

delici toplar' ile vuruyor. Çok sayıda tank ise cephane, yakıt ve askeri malzeme ikmali

için geri döndü. Sınır karakoluna yakın yerde, sabah saatlerinde, konuşlanan 'M60T'

tanklarının yanında, çok sayıda kullanılmış 'zırh delici' top mermisi görüldü. Bölgede,

ayrıca kollarında sarı bant olan ÖSO'ya bağlı güçler de bulunuyor. Kilis ile Hatay'dan

Afrin'in iç bölgelerine de sevkiyat sürüyor.

Öte yandan Hatay sınırında güvenlik önlemlerini artıran jandarma, gazetecilerin sınırdan

birliklerin görüntülerini çekmesini engellemeye başladı.

ÖNCÜPINAR'DAN 'ZIRH DELİCİ' TOP SEVKİYATI

Kilis'in Suriye sınırındaki Öncüpınar Gümrük Kapısı'ndan Afrin'e 'zırh delici' top sevkiyatı

yapıldı. Güvenlik önlemleri alınarak, Suriye'ye geçirilen topun, Afrin'in iç bölgelerindeki

YPG barikatlarının yıkımında kullanılacağı belirtildi.

KİLİS VE REYHANLI'YA ROKET ATILDI - VİDEO

Afrin'deki YPG kontrolündeki bölgeden ateşlenen bir roket Hatay'ın Reyhanlı ilçesine

düştü. Olayda hayatını kaybeden ya da yaralanan olmadığı belirtildi.

PYD kontrolündeki bölgeden atılan bir roket de Kilis'in Mücahitler Mahallesi'nde 3 katlı

bir evin teras katına düştü. Düşen roket nedeniyle büyük panik yaşanırken, ilk

belirlemelere göre olay yerinde ölü ya da yaralı bulunmadığı öğrenildi. Roketin isabet

ettiği ev ve evin yanında bulunan araç tahrip oldu.

Bölgeye sağlık, arama kurtarma ve polis ekipleri sevk edildi.
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1 TÜRK ASKERİ YARALANDI

Harekâtın dördüncü gününde, Azez kırsalında ayağına mühimmat düşen 1 Türk askeri

de hafif yaralandı. Yaralı asker, ambulansla Öncüpınar Sınır Kapısından Kilis'e

getirilerek devlet hastanesinde ayakta tedavi edildi.

SEVKİYAT SÜRÜYOR

Kilis'ten harekâtın sürdüğü Suriye'nin Afrin bölgesine araç ve personel sevkiyatı da

devam ediyor. Öncüpınar Sınır Kapısı'ndan son olarak zırhlı ve uzun kollu iş makinesi

ile personel taşıyıcı Azez'e gönderildi.

MERSİN'DEKİ SURİYELİLER HAREKÂTA KATILMAK İSTEDİ

Ülkelerindeki iç savaştan kaçarak Mersin'e yerleşen yüzlerce Suriyeli, TSK'nın Afrin

harekâtına gönüllü katılmak için merkez Akdeniz ilçesindeki askerlik şubesi

başkanlığına başvurdu. Askerlik şubesi önünde Türk ve Suriye bayrakları açarak tekbir

getiren Suriyeliler, 'Bizi de askere gönderin', ‘Anca beraber, kanca beraber' diye Arapça

ve Türkçe sloganlar attı.

Askerlik şubesine bir grup destekçisi ile birlikte gelen Suriyeli Aşiretler ve Kabileler

Yüksek Kurulu Başkanı Rafi Ukla Raco ise Türk devletine ve halkına, kendilerine

gösterdiği misafirperverlikten dolayı teşekkür ettiğini söyledi. Aşiret başkanları olarak

Türk ordusunun Afrin'de düzenlediği operasyonu desteklediklerini kaydeden Raco,

Özgür Suriye Ordusu ile birlikte bölgenin teröristlerden temizleneceğini dile getirdi.

Kendi çocuklarının da bu harekâta destek vermek için cephede olduğunu vurgulayan

Raco, tüm Suriye halkını TSK'nın Afrin operasyonuna destek vermeye çağırdı.

GEÇİCİ ÖZEL GÜVENLİK BÖLGESİ

Hatay'ın Kırıkhan ilçesin Suriye sınırı 'Geçici özel güvenlik bölgesi' ilan edildi. Bu

bölgede gazetecilerin görüntü alması ve röportaj yapmasının yasakladığı belirtilen

Kırıkhan Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Valilik Makamının 23.01.2018 tarih ve İl Yazı İşleri Müdürlüğü 3862 sayılı emirleri ile

ilçemiz hudutları içerisinde bulunan Zafer Toka (Kaletepe Köyü arazisi ve yolu),

Bayraktar (İncirli Köyü arazisi ve yolu), Halepli (Perişan Köyü yolları) ve Sucu (Sucu

Köyü yolları) bölgelerinde 24 Ocak 2018 Çarşamba günü saat 08.00'den başlayıp 7

Şubat 2018 Çarşamba günü saat 08.00'de bitecek şekilde (15 gün süre ile) Özel

Güvenlik Bölgesi ilan edilmesine karar verilmiş olup 24 Ocak/7 Şubat 2018 tarihleri

arasında Özel Güvenlik Bölgesi ilan edilen yerlerde yerleşik olan vatandaşlarımız

haricinde basın mensuplarının görüntü almaları, röportaj ve yayın yapmaları ile her türlü

araç ve insan girişi kolluk makamlarınca verilen izinler dışında yasaklanmıştır."

Öte yandan bu karar sınır bölgelerindeki camilerden anons edilerek vatandaşlara

duyuruldu, ayrıca anonsta halkın da sınır bölgesine gitmemesi, yemek ve gıda

yardımının kabul edilmeyeceği bildirildi.

MERSİN'DE 5 GÖZALTI

Mersin Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ekipleri ise 'Zeytin

Dalı Harekatı'yla ilgili sosyal medyada gerçek dışı paylaşımlar ve terör örgütlerinin

propagandasını yapanlara yönelik çalışma başlattı. Ekipler tarafından çeşitli adreslere

düzenlenen operasyonlarda, sosyal medya üzerinden 'terör propagandası' yaptığı iddia

edilen 5 kişi, gözaltına alındı.

ŞEHİT TEDAŞ ÇALIŞANI TOPRAĞA VERİLDİ

Hatay'ın Kırıkhan ilçesi Suriye sınırındaki Kaletepe Mahallesi'ne kurulan çadır kente

yapılan saldırıda şehit olan TEDAŞ çalışanı 30 yaşındaki Şahin Elitaş'ın cenazesi

Kırıkhan Devlet Hastanesi morgundan alınarak alınan Kurtlusoğuksu Mahallesi'nde

baba evine getirilip helallik alındı. Ardından Kırıkhan Mezarlık Kompleksi'ne getirilen

şehit için burada cenaze namazı kılındı. Hatay Müftüsü Hamdi Kavillioğlu'nun kıldırdığı

cenaze namazına Hatay Valisi Erdal Ata, AKP Hatay Milletvekilleri Fevzi Şanverdi,

Adem Yeşildal, Mehmet Öntürk MHP Hatay Milletvekili Necmettin Ahrazoğlu, CHP

Hatay Milletvekili Serkan Topal ile kamu kurum ve kuruluş müdürleri ile çok sayıda

kişi katıldı. Kılınan cenaze namazı ardından 2 çocuk babası Şahin Elitaş'ın cenazesi

Kırıkhan Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi. Şehidin eşi Sevda, annesi Emine ve babası

Bostan Elitaş tören boyunca gözyaşlarına hakim olamadı.
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Adem Yeşildal, Mehmet Öntürk, Mevlüt Çavuşoğlu, Celal Uzunkaya, Erdal Ata, Fevzi Şanverdi

ŞANLIURFA'DA 8 KİŞİYE AFRİN GÖZALTISI

Şanlıurfa'da sosyal medya hesaplarından 'Zeytin Dalı' harekatı ile ilgili yaptıkları

paylaşımlarla terör örgütü propagandası yaptıkları ileri sürülen 8 kişi, polisin düzenlediği

operasyonla gözaltına alındı. Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 'Zeytin Dalı'

harekatı ile ilgili sosyal medya hesaplarından paylaşım yapan kişiler hakkında

soruşturma başlattı. Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, kent merkezinde zırhlı araçlarla

düzenledikleri eş zamanlı operasyonda 8 kişiyi gözaltına aldı. 

Afrin Operasyonu'nda 3. gün: Azez’den yeni cephe açıldı,

çatışmalar şiddetlendi

Afrin operasyonundan ilk acı haber geldi

Kar nedeniyle okulların
tatil edildiği iller...
Ülkede eğitime "sömestr" arası ve-
rilirken bugün ...

Watch The Winter Olym-
pics
The 2018 Winter Olympics are un-
derway - watch now!

Reklam

Ayda 68,000 lira!
Sadece bir kaç ayda Bitcoin'le zen-
gin oldum!

Reklam

Akbank Kredi Kartı
Akbank'tan nakit ihtiyacınıza en
kolay çözüm! Hemen başvur, kartın
kapına gelsin!
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Online Advertising
Place your campaign quickly and
easily. Set up within a few minutes.

Reklam

Yeniden yargılanmasına
başlanan Nevin Yıldırım’a
savcı ...
Isparta'nın Yalvaç ilçesinde kendi-
sine tecavüz ettiğini ...

6 yaşındaki Eylül Umut-
lu’ya cinsel istismarda
bulunup ...
Yalova’nın Çınarcık ilçesine bağlı
Koru beldesinde ...

Online Advertising
Place your campaign quickly and
easily. Set up within a few minutes.

Reklam

AKP'yi eleştiren gaziye
madalya yok
Düzenlenen kampanyada toplanan
309 milyon liranın ...
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İlhan Selçuk'un
Yazıları

21 Haziran 2010

tarihinde yitirdiğimiz

Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı

İlhan Selçuk'un yazılarından

seçmeleri okurlarımızla

buluşturuyoruz. Bu köşede

aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un

günümüze ışık tutan yazılarını

bulabileceksiniz.
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